
BEACHSOCCER CZECH REPUBLIC



V roce 2018 česká reprezentace odehrála  

zápasy proti světovým týmům z TOP 10.

celosvětových akcí se účastnilo 113 zemí.

české republice v mužské kategorii patří 

24. místo ve světovém žebříčku a 10. místo v Evropě.

V ženském plážovém fotbale 

česká reprezentace odehrála 7 zápasů. 

Juniorský tým odehrál přátelské zápasy.

NOvá identita českého plážového fotbalu

ČESKÁ REPREZENTACE



1 Spain 
2 Brazil 
3 Iran 
4 Russia 
5 Egypt 
6 Senegal 
7 Italy 
8 Portugal 
9 Nigeria 
10 Morocco 
11 USA 
12 Paraguay 
13 Uruguay 
14 Ukraine 
15 Germany 
16 Madagascar 
17 Azerbaijan 
18 Japan 
19 Mexico 
20 Switzerland 
21 Argentina 
22 Belarus 
23 Ecuador 
24 Czech Republic 
25 Côte d’Ivoire 
26 Hungary 
27 France 
28 UAE 
29 Tanzania 
30 Poland 
31 Tahiti 
32 Bolivia 
33 Libya 

34 England 
35 Peru 
36 Estonia 
37 Oman 
38 Chile 
39 Turkey 
40 Mozambique 
41 Romania 
42 Bulgaria 
43 Kazakhstan 
44 Lithuania 
45 Moldova 
46 Serbia 
47 Norway 
48 Uganda 
49 Greece 
50 Denmark 
51 El Salvador 
52 Venezuela 
53 Colombia 
54 Andorra 
55 Georgia 
56 Bahamas 
57 Panama 
58 Slovakia 
59 China 
60 Latvia 
61 Costa Rica 
62 Belize 
63 Belgium 
64 Lebanon 
65 Thailand 
66 Bahrain 

67 Guadeloupe 
68 Trinidad and Tobago 
69 Afghanistan 
70 Netherlands 
71 Vietnam 
72 Ghana 
73 Jamaica 
74 Qatar 
75 Cape Verde 
76 Austria 
77 Antigua and Barbuda 
78 Uzbekistan 
79 Malaysia 
80 Barbados 
81 Guyana 
82 Turks and Caicos Islands 
83 Iraq 
84 US Virgin Islands 
85 Kenya 
86 Canada 
87 Laos 
88 South Africa 
89 Seychelles 
90 Guatemala 
91 Kuwait 
92 Mauritius 
93 Djibouti 
94 Puerto Rico 
95 Tunisia 
96 Malta 
97 Algeria 
98 Albania 
99 Zanzibar 

100 Dominican Republic 
101 Syria 
102 Solomon Islands 
103 New Caledonia 
104 Vanuatu 
105 Israel 
106 Australia 
107 Sweden 
108 Palestine 
109 Yemen 
110 Saudi Arabia 
111 Philippines 
112 Indonesia 
113 Fiji 

ženy
1  Switzerland  481
2  SPAIN 461
3  ENGLAND  443
4  rUSSIA  300
5  nETHERLANDS 283
6 cZECH REPUBLIC 228
7 Greece 113
8 portugal 9o

SVĚTOVÝ Žebříček FIFA

®



Česká plážová reprezentace mužů v roce 2018 získalo mnoho zkušeností  z těžkých 
zápasů a zapracovala většinu mladých hráčů z U21. Výsledkově se začalo dařit až 
v posledních  akcích, kdy i přes porážky byl vidět kvalitní plážový fotbal proti velmi 
kvalitním soupeřům.
Díky zapojení mladých hráčů do A týmu se podařilo zapracovat i nové hráče pro 
juniorku, kteří budou v dalším roce sice patřit mezi nejmladší týmy, ale mohou 
společně hrát  několik let v jedné kategorii, což je velkým příslibem. Tým žen získal 
cenné zkušenosti a již se zabydlel v evropské TOP5. 

Výsledky 2018

Muži A

BSWW Tour - Čína (Haikou) 6.-8.4.2018
Česká republika  - Čína 5:3
Česká republika - Maďarsko 3:5 
Česká republika - Ázerbájdžán 3:8

EBSL kvalifikace - Portugalsko (Nazaré) 6.-8.7.2018
Česká republika - Norsko  3:5 
Česká republika - Bulharsko  3:6 
Česká republika - Andora 8:0

Přátelské zápasy SR (Zvolen) 1.8.2018
Česká republika - Slovensko 5:4 
Česká republika - Slovensko 5:6 

BSWW Tour - Maďarsko (Siofok) 17.-19.8.2018
Česká republika - Maďarsko 4:4 (3:2 pen.)
Česká republika - Japonsko  0:5 
Česká republika - USA 1:8

Přátelské zápasy ČR (Praha)  24.-25.11.2018
Česká republika - Švýcarsko 5:7 
Česká republika - Švýcarsko 6:5 

bilance 2018: 4-1-0-8 • 51:66 • 13b

Ženy 
Přátelské zápasy - Anglie (Isle of Wight) 28.6.-2.7..2018
Česká republika - Anglie 1:8
Česká republika - Anglie 4:8

Women Euro Cup - Portugalsko (Nazaré) 6.-8.7.2018
Česká republika - Anglie 2:5
Česká republika - Španělsko 0:8
Česká republika - Nizozemsko 2:1 

Přátelské zápasy ČR (Praha)  24.-25.11.2018
Česká republika - Švýcarsko 3:4 (2:0; 1:1; 0:2; 0:1)
Česká republika - Švýcarsko 1:5 (0:3; 1:1; 0:1)

bilance 2018: 1-0-1-5 • 13:39 • 3b

U21
Přátelské zápasy Polsko (Poznaň)  17.-19.5.
Česká republika - Polsko 3:10
Česká republika - Polsko 2:2 (1:3 pen.)

bilance 2018: 0-0-1-1 • 5:12 • 0b

Reprezentace ČR



 
 
 P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země 
 1. Česko - Belgie 5:6 24.8.2006 - Marseille Francie
 2. Česko - Německo 2:5 25.8.2006 - Marseille Francie
 bilance 2006  0-0-2 • 7:11 • 0 b

 3. Česko - Ukrajina 4:3 29.6.2007 - Athény Řecko
 4. Česko - Německo 4:3 30.6.2007 - Athény Řecko
 5. Česko - Itálie 2:4 13.7.2007 - San Bened. Itálie
 6. Česko - Polsko 6:5 14.7.2007 - San Bened. Itálie
 7. Česko - Francie 2:10 15.7.2007 - San Bened. Itálie
 8. Česko - Portugalsko 4:7 19.7.2007 - Portimao Portugalsko
 9. Česko - Polsko 4:7 20.7.2007 - Portimao Portugalsko
10. Česko - Itálie 1:4 21.7.2007 - Portimao Portugalsko
11. Česko - Francie 2:4 27.7.2007 - Tignes Francie
12. Česko - Polsko 4:6 28.7.2007 - Tignes Francie
13. Česko - Itálie 2:11 29.7.2007 - Tignes Francie
14. Česko - Španělsko 2:5   3.8.2007 - Mallorca Španělsko
15. Česko - Polsko 4:6   4.8.2007 - Mallorca Španělsko
16. Česko - Rusko 3:6   5.8.2007 - Mallorca Španělsko 
 bilance 2007  3-0-11 • 44:81 • 9 b

17. Česko - Německo 3:2   2.5.2008 - Plzeň Česko
18. Česko - Rakousko 9:4   3.5.2008 - Plzeň Česko
19. Česko - Nizozemí 5:4 11.5.2008 - Benidorm Španělsko
20. Česko - Lotyšsko 7:5 12.5.2008 - Benidorm Španělsko
21. Česko - Rusko 2:6 13.5.2008 - Benidorm Španělsko
22. Česko - Maďarsko 4:1 15.5.2008 - Benidorm Španělsko
23. Česko - Španelsko 1:7 16.5.2008 - Benidorm Španělsko
24. Česko - Polsko  5:5 (3:4 pen.) 20.6.2008 - Lignano Itálie
25. Česko - Andora 5:4 21.6.2008 - Lignano Itálie
26. Česko - Španělsko 4:1 22.6.2008 - Lignano Itálie
27. Česko - Norsko 5:1 25.6.2008 - Netanya Israel
28. Česko - Německo 1:4 26.6.2008 - Netanya Israel
29. Česko - Turecko 7:9 27.6.2008 - Netanya Israel
30. Česko - Švýcarsko 4:6 12.7.2008 - Linz Rakousko
31. Česko - Rakousko 3:5 13.7.2008 - Linz Rakousko
32. Česko - Portugalsko 2:5 22.8.2008 - Vila Real Portugalsko
33. Česko - Francie 6:4 23.8.2008 - Vila Real Portugalsko
34. Česko - Švýcarsko 5:7 24.8.2008 - Vila Real Portugalsko
 bilance 2008 9-0-1-8 • 78:80 • 27 b

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
35. Česko - Rakousko 4:3   31.5.2009 - Písek Česko 
36. Česko - Rakousko 6:3   31.5.2009 - Písek Česko
37. Česko - Rumunsko 2:7   7. 6. 2009 - Castellon Španělsko
38. Česko - Lotyšsko  6:2   8. 6. 2009 - Castellon Španělsko
39. Česko - Španělsko 6:11     9. 6. 2009 - Castellon Španělsko
40. Česko - Německo 4:5 20. 6. 2009 - Lausanne Švýcarsko
41. Česko - Nizozemí 8:7 21. 6. 2009 - Lausanne Švýcarsko
42. Česko - Švýcarsko 4:3 25. 7. 2009 - Linz Rakousko
43. Česko - Rakousko 4:3 26. 7. 2009 - Linz Rakousko
44. Česko - Bělorusko 6:7 30. 7. 2009 - Beziers Francie
45. Česko - Nizozemsko 8:10 31. 7. 2009 - Beziers Francie
 bilance 2009  6-0-5 • 58:61 • 18 b

46. Česko - Ázerbajdžán 4:5   2. 7. 2010 - Lignano Itálie 
47. Česko - Nizozemsko 5:4   3. 7. 2010 - Lignano Itálie
48. Česko - Ázerbajdžán 5:6 11. 7. 2010 - Bibione Itálie
49. Česko - Kazachstán 8:2 12. 7. 2010 - Bibione Itálie
50. Česko - Francie 2:11 13. 7. 2010 - Bibione Itálie
51. Česko - Ázerbajdžán 5:6 23. 7. 2010 - Haag Nizozemsko
52. Česko - Norsko 5:4 24. 7. 2010 - Haag Nizozemsko
53. Česko - Německo 5:4 25. 7. 2010 - Haag Nizozemsko
54. Česko - Maďarsko 3:6 14. 8. 2010 - Linz Rakousko
55. Česko - Slovensko 6:2 15. 8. 2010 - Linz Rakousko
 bilance 2010  5-0-5 • 48:50 • 15 b
56. Česko - Andora 4:3   9. 7. 2011 - Berlín Německo
57. Česko - Německo 6:2 10. 7. 2011 - Berlín Německo
58. Česko - Slovensko 8:3 23. 7. 2011 - Praha Česko
59. Česko - Bělorusko 2:6   5. 8. 2011 - Moskva Rusko
60. Česko - Turecko 2:12   6. 8. 2011 - Moskva Rusko
61. Česko - Nizozemsko 4:3 (1:0 pen.) 7. 8. 2011 - Moskva Rusko
62. Česko - Maďarsko 3:4 13. 8. 2011 - Linz Rakousko
63. Česko - Německo 6:2 14. 8. 2011 - Linz Rakousko
 bilance 2011  4-1-0-3 • 35:35 • 14 b (2b výhra po penaltách)

Reprezentace ČR
Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2006-2011.



 
 
 P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země 
64. Česko - Slovensko 8:4 11. 2. 2012 - Praha Česko 
65. Česko - Maďarsko 2:4 12. 2. 2012 - Praha Česko
66. Česko - Norsko 7:0 8. 6. 2012 - Terracina Itálie
67. Česko - Maďarsko 3:4 9. 6. 2012 - Terracina Itálie
68. Česko - Bělorusko 2:1 10. 6. 2012 - Terracina Itálie
69. Česko - Francie 6:4 1. 7. 2012 - Moskva Rusko
70. Česko - Rumunsko 7:4 2. 7. 2012 - Moskva Rusko
71. Česko - Estonsko 2:3  3. 7. 2012 - Moskva Rusko
72. Česko - Maďarsko 3:6 4. 7. 2012 - Moskva Rusko
73. Česko - Maďarsko 5:2 21. 7. 2012 - Linz Rakousko
74. Česko - Slovensko 2:0 22. 7. 2012 - Linz Rakousko
75. Česko - Francie 3:5 23. 8. 2012 - Haag Nizozemsko
76. Česko - Ukrajina 1:2 24. 8. 2012 - Haag Nizozemsko
77. Česko - Německo 3:8 26. 8. 2012 - Haag Nizozemsko
 bilance 2012  7-0-7 • 54:47 • 21 b

78. Česko - Moldávie  9:3  21.06.2013 - Valence  Francie
79. Česko - Andora  11:5  22.06.2013 - Valence  Francie
80. Česko - Anglie  2:2 (: pen.) 23.06.2013 - Valence  Francie
81. Česko - Maďarsko  3:0  28.06.2013 - Umag Chorvatsko
82. Česko - Bulharsko  6:5  29.06.2013 - Umag Chorvatsko
83. Česko - Tahiti  4:7  30.06.2013 - Umag Chorvatsko
84. Česko - Slovensko  3:5  21.07.2013 - Písek  Česko
85. Česko - Slovensko  5:2  21.07.2013 - Písek  Česko
86. Česko - Anglie  4:3  08.08.2013 - Torredembarra Španělsko 
87. Česko - Řecko  2:6  09.08.2013 - Torredembarra Španělsko 
88. Česko - Maďarsko  2:5  10.08.2013 - Torredembarra Španělsko 
89. Česko - Turecko  4:5  11.08.2013 - Torredembarra Španělsko 
90. Česko - SAE  0:4  18.08.2013 - Siofok Maďarsko 
91. Česko - Maďarsko  3:5  19.08.2013 - Siofok Maďarsko 
92. Česko - Nizozemsko  3:3  20.08.2013 - Siofok Maďarsko 
 bilance 2013  5-1-3-5 • 57:53 • 17 b(2b výhra v prodloužení)

93. Česko - Bělorusko  1:5  03.07.2014 - Vitebsk Bělorusko
94. Česko - Írán  4:6  04.07.2014 - Vitebsk Bělorusko
95. Česko - Německo  5:5 (4:5 pen.) 19.07.2014 - Linz Rakousko
96. Česko - Slovensko   4:3  20.07.2014 - Linz Rakousko 
97. Česko - Anglie   7:3  08.08.2014 - Siofok Maďarsko 
98. Česko - Andorra   7:2  09.08.2014 - Siofok Maďarsko 
99. Česko - Maďarsko  5:5 (5:6 pen.) 10.08.2014 - Siofok Maďarsko 

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
100. Česko - Ázerbajdžán  2:6  14.08.2014 - Torredembarra Španělsko  
101. Česko - Bulharsko  2:2 (3:2 pp.) 15.08.2014 - Torredembarra Španělsko 
102. Česko - Polsko   1:4  16.08.2014 - Torredembarra Španělsko 
103. Česko - Anglie   6:4  17.08.2014 - Torredembarra Španělsko  
104. Česko - Ázerbajdžán 1:4  05.09.2014 - Jesolo Itálie
105. Česko - Bulharsko 5:4  07.09.2014 - Jesolo Itálie
106. Česko - Španělsko 0:10  08.09.2014 - Jesolo Itálie
 bilance 2014 5-1-2-6 • 50:63 • 17 b(2b výhra v prodloužení)

107. Česko - Slovensko   7:6  11.07.2015 - Senec Slovensko
108. Česko - Slovensko  5:3  12.07.2015 - Senec Slovensko
109. Česko - Slovensko 7:4  18.07.2015 - Linz Rakousko
110. Česko - Rakousko   3:3 (3:2 pen.)19.07.2015 - Linz Rakousko 
111. Česko - Norsko 4:9  07.08.2015 - Siofok Maďarsko 
112. Česko - Andorra   5:3  08.08.2015 - Siofok Maďarsko 
113. Česko - Turecko 2:6 09.08.2015 - Siofok Maďarsko 
114. Česko - Turecko 2:0 20.08.2015 - Pärnu Estonsko 
115. Česko - Ázerbajdžán  3:3 (4:3 pp.) 21.08.2015 - Pärnu Estonsko 
116. Česko - Rumunsko  3:4 22.08.2015 - Pärnu Estonsko
117. Česko - Anglie   2:2 (3:2 pen.) 23.08.2015 - Pärnu Estonsko
 bilance 2015 5-3-0-3 • 44:43 • 19 b(2b výhra v prodloužení)

118. Česko - Maďarsko  4:1 23.08.2016 - Praha Česko
119. Česko - Maďarsko 3:4 23.08.2016 - Praha Česko
120. Česko - Německo 4:7 23.08.2016 - Praha Česko
121. Česko - Německo 4:4 (pen. 1:2) 23.08.2016 - Praha Česko
122. Česko - Slovensko  7:3 23.08.2016 - Praha Česko
123. Česko - Slovensko 1:4 23.08.2016 - Praha Česko
124. Česko - Dánsko  5:3 23.08.2016 - Praha Česko
125. Česko - Slovensko 5:2 23.08.2016 - Praha Česko
126. Česko - Rakousko 2:5 23.08.2016 - Praha Česko
127. Česko - Nizozemsko 3:2 08.07.2016 - Sanxenxo Španělsko
128. Česko - Norsko 5:4 10.07.2016 - Sanxenxo Španělsko 
129. Česko - Bahamy  3:2 16.07.2016 - Linz Rakousko
130. Česko - Rakousko 2:0 17.07.2016 - Linz Rakousko
131. Česko - Maďarsko  6:11 30.07.2016 - Siofok Maďarsko 
132. Česko - Maďarsko 3:6 31.07.2016 - Siofok Maďarsko 
133. Česko - Anglie 1:7 25.08.2016 - Catanie Itálie 
134. Česko - Turecko 4:3 26.08.2016 - Catanie Itálie 
135. Česko - Ázerbajdžán 1:5 27.08.2016 - Catanie Itálie

Reprezentace ČR
Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2012-2016.



 
 
 P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země 
136. Česko - Moldávie 3:2 28.08.2016 - Catanie Itálie 
137. Česko - Gruzie 7:4 05.09.2016 - Jesolo Itálie
138. Česko - Ukrajina 0:9 06.09.2016 - Jesolo Itálie
139. Česko - Itálie 2:5 07.09.2016 - Jesolo Itálie
140. Česko - Maďarsko 2:4 08.09.2016 - Jesolo Itálie
141. Česko - Německo 6:4 09.09.2016 - Jesolo Itálie
142. Česko - Ázerbajdžán 4:3 10.09.2016 - Jesolo Itálie
143. Česko - Rusko  1:5 11.09.2016 - Jesolo Itálie
 bilance 2016 13-0-1-12 • 88:109 • 39 b
 
144. Česko - Bělorusko 0:12 21.4.2017 - Istanbul Turecko
145. Česko - Turecko 6:13 22.4.2017 - Istanbul Turecko
146. Česko - Anglie  3:7 23.4.2017 - Istanbul Turecko
147. Česko – Čína  4:4 11.5.2017 - Peking Čína
148. Česko – Maďarsko  2:4 12.5.2017 - Peking Čína
149. Česko – Chile  3:10 13.5.2017 - Peking Čína
150. Česko – Estonsko  5:3 23.6.2017 - Bělehrad Srbsko
151. Česko – Srbsko  2:4 24.6.2017 - Bělehrad Srbsko
152. Česko – Norsko  4:5 25.6.2017 - Bělehrad Srbsko
153. Česko – Maďarsko  3:8 15.7.2017 - Linz Rakousko
154. Česko – Norsko  5:4 16.7.2017 - Linz Rakousko
155. Česko - Slovensko  6:4 5.8.2017 - Praha Česko
156. Česko - Slovensko  5:4 6.8.2017 - Praha Česko
 bilance 2017 4-0-2-7 • 48:82 • 12 b

157. Česko - Čína 5:3 6.4.2018 - Haikou Čína
158. Česko -  Maďarsko 3:5 7.4.2018 - Haikou Čína
159. Česko -  Ázerbájdžán 3:8 8.4.2018 - Haikou Čína
160. Česko -  Norsko 3:5 6.7.2018 - Nazaré Portugalsko
161. Česko - Bulharsko 3:6 7.7.2018 - Nazaré Portugalsko
162. Česko -  Andora 8:0 8.7.2018 - Nazaré Portugalsko
163. Česko -  Slovensko 5:4 1.8.2018 - Zvolen Slovensko
164. Česko -  Slovensko 5:6 1.8.2018 - Zvolen Slovensko
165. Česko -  Maďarsko 4:4 (3:2 pen.) 17.8.2018 - Siofok Maďarsko
166. Česko - Japonsko 0:5 18.8.2018 - Siofok Maďarsko
167. Česko  - USA 1:8 19.8.2018 - Siofok Maďarsko
168. Česko - Švýcarsko 5:7 24.11.2018 - Praha Česko 
169. Česko - Švýcarsko  6:5 25.11.2018 - Praha Česko 
 bilance 2018 4-1-0-8 • 51:66 • 13b

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země 
1. Česko - Francie 4:5 16.6.2017 - Siofok Maďarsko
2. Česko - Ukrajina 3:5 17.6.2017 - Siofok Maďarsko
3.  Česko - Bělorusko 3:4 18.6.2017 - Siofok Maďarsko
4.  Česko - Polsko 3:10 18.5.2018 - Poznaň Polsko
5.  Česko - Polsko 2:2 (1:3 pen.) 19.5.2018 - Poznaň Polsko
 bilance 2017-2018 0-0-1-5 • 15:26 • 0b

Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR žen v plážové kopané 2011-2018. 
 
P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země 
1. Česko - Švýcarsko 3:10 22.7.2011 - Praha Česko
2. Česko - Švýcarsko 2:10 23.7.2011 - Praha Česko
3. Česko - Švýcarsko 3:6 27.7.2012 - Jona Švýcarsko
4. Česko - Švýcarsko 6:7 28.7.2012 - Jona Švýcarsko
5. Česko - Švýcarsko 1:5 17.8.2013 - Basilej Švýcarsko
6. Česko - Německo 6:4 18.8.2013 - Basilej Švýcarsko
7. Česko - Německo 8:4 10.2.2014 - Praha Česko
8. Česko - Švýcarsko 5:7 10.2.2014 - Praha Česko
9. Česko - Řecko 3:2 8.7.2017 - Nazaré Portugalsko
10. Česko - Švýcarsko 1:5 8.7.2017 - Nazaré Portugalsko
11. Česko - Nizozemsko 0:1 9.7.2017 - Nazaré Portugalsko
 bilance 2011-2017 3-0-0-8 • 38:61 • 9b
12.  Česko - Anglie 1:8 30.6.2018 - Isle of Wight Anglie
13. Česko - Anglie 4:8 1.7.2018 - Isle of Wight Anglie
14. Česko - Anglie 2:5 6.7.2018 - Nazaré Portugalsko
15. Česko - Španělsko 0:8 7.7.2018 - Nazaré Portugalsko
16. Česko - Nizozemsko 2:1 8.7.2018 - Nazaré Portugalsko
17. Česko - Švýcarsko 3:4 24.11.2018 - Praha Česko
18. Česko - Švýcarsko 1:5 25.11.2018 - Praha Česko
 bilance 2018 1-0-1-5 • 13:39 • 3b

Reprezentace ČR
Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2016-2018. Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR U21v plážové kopané 2017-2018. 



BSWW tour Haikou, Čína
První vítězství sezóny 
a celkové 3. místo v turnaji
ČR - Čína 5:3 • ČR - Maďarsko 3:5 • ČR - Ázerbajdžán 3:8

6.-8.4.2018



EBSL kvalifikace Nazaré, Portugalsko
Druhé třetiny rozhodly, nepovedená 
kvalifikace na začátku sezóny.
ČR - Norsko 3:5 • ČR - Bulharsko 3:6 • ČR - Andora 8:0

6.-8.7.2018



BSWW Tour siofók, Maďarsko
Premiérové zápasy proti 
USA a Japonsku.
ČR - Maďarsko 4:4 (3:2 pen.), ČR - Japonsko 0:5, ČR - USA 1:8

17.-19.8.2018



EURO Women CUP Nazaré, Portugalsko
Los byl k české reprezentaci krutý 
a přidělil dva poslední vítěze
ČR - Anglie 2:5 • ČR - Španělsko 0:8 • ČR - Nizozemsko 2:1

6.-8.7.2018



přátelské zápasy muži

Zvolen, Slovensko 1.8.2018 
ČR - Slovensko 5:4 • ČR - Slovensko 5:6

přátelské zápasy junioři U21

Poznaň, Polsko 17.-19.5. 
ČR - Polsko 3:10 • ČR - Polsko 2:2 (1:3 pen.)

přátelské zápasy ženy
Isle of Wight, Anglie 28.6.-2.7..2018

ČR - Anglie 1:8 • ČR - Anglie 4:8



přátelské zápasy v Praze, ČR
Skvělé představení na závěr sezóny
ČR - Švýcarsko 5:7 • ČR - Švýcarsko 6:5 - muži
ČR - Švýcarsko 3:4 • ČR - Švýcarsko 1:5 - ženy

www.beachsoccer.cz/svetovy-plazovy-fotbal-byl-k-videni-v-praze-na-pankraci/
www.youtube.com/channel/UCdjGEx7PACHGFRRQnB0-vPw/videos
www.zonerama.com/beachsoccer

24.-25.11.2018



Superliga 2018
1. BS Bohemians 1905
2. ČR U21
3. BS Ladronka Praha
4. BSS base
5. Rapid Plzeň
6. Kenya team
7. SK Bosnia Online EU Teplice
8. FC Rapid Ústí nad Labem Adell Cup 2018

Uherské Hradiště
1. místo Vesničani
2. místo BG Financesta
3. místo Derfla 
4.-12. místo ...

Zimní turnaj 
U13
Praha
1. Kolovraty
2. Tempo
3. Háje II
4. Háje I

Zimní turnaj
muži
Praha
1. Vesničani
2. ČR U20
3. ČR U18
4. SK Bosnia Online EU Teplice

Turnaj Fanoušků
Praha
1. Baví nás to
2. Firma Kába reklama 
3. Fc nikdo nás nechce
4. Bratři 1905 
5. B.U.E. Bohemians Ultra Elite
6. Fanatici

Fotogalerie:
www.zonerama.com/beachsoccer/Album/4410395

II. Brněnský turnaj
neslyšících
1. Old Boys reprezentace 
2. SKN Brno
3. Avengers Brno

Tuzemské soutěže



Euro Winners Cup Nazaré, Portugalsko
Český mistr skončil v základní skupině,
Braga se stala celkovým vítězem
SK BO EU Teplice - Braga 2:14 • SK BO EU Teplice - Spartak Varna 3:7 • SK BO EU Teplice - Marseille 5:8

25.5.-3.6.2018

mycujoo.tv/video/beach-soccer?id=19170 mycujoo.tv/video/beach-soccer?id=19204 mycujoo.tv/video/beach-soccer?id=19307



kempy a akce plážového fotbalu



Nová identita českého plážového fotbalu
Nové logo a styl, kterým se bude český plážový fotbal prezentovat. Autorem  nového vizuálu je Jan Šabach, český designér žijící v USA.

Kdy to vše začalo?
Již v roce 2016 na podzimním semináři padla myšlenka připravit novou identitu, která by byla zajímavá a především jednotná. Hlavním cílem bylo představit český 
plážový fotbal jako značku, kterou bude možné dále budovat, bude výrazná a dobře zapamatovatelná. Po několika měsících konzultací bylo rozhodnuto mediální skupi-
nou ve složení Lukáš Pechmann, Jindřich Knödl, Jan Dámec, Marek Kříž, Petr Špírek a Jakub Jeřábek o přípravě nového loga a manuálu. Po několika pokusech, kdy jsme 
stále nebyli spokojeni s finální verzi a následně po konzultaci s designérem Janem Šabachem, jsme se rozhodli předat naše představy profíkovi a vytvořit tak kompletní 
vizuál.

Kdo je autorem?
Grafický designér Jan Šabach vystudoval SPŠ grafickou v Praze, kulturologii na FFUK a Parsons School of Design na New School University v New Yorku obor grafický 
design. Od roku 1998 žije v USA a pracuje střídavě na volné noze (od roku 2016 pod hlavičkou Code Switch) a v grafických studiích. Jan Šabach se specializuje na tvorbu 
logotypů a korporátní identity a jeho práce získaly mnohá oborová ocenění. Přehled o tvorbě najdete na www.codeswitchdesign.com

Jak logo vznikalo?
Pláže, slunce, palmy, silueta fotbalisty ve výskoku nebo amatérsky působící kombinace všech. Většina log světových týmů plážové kopané je bohužel poměrně smut-
nou přehlídkou těchto okoukaných klišé. Tyto motivy mi nepřišly pro českou plážovou kopanou vhodné ze dvou důvodů. Za prvé by tato symbolika působila v českém 
kontextu nevěrohodně a druhé by jen zařadila nové logo mezi ostaní stejně nudná loga, ze kterých nikdo (snad kromě Beach Soccer Wordlwide) nevyčnívá. Co mě ale  
v souvislosti s plážovou kopanou zaujalo, byla rychlost a zábava s jakou se hraje, změny pohybu hry, voleje a nůžky, hudba, „beach babes“ a vůbec celá podívaná, 
jakou plážová kopaná je. Výsledkem je jednoduché, typografické, ale hravé pohyblivé logo, které je zárověň výrazné a hrdé. Logo a celá vizuální identita je postavena na 
sportovním písmu Dres od českého typografa Vojtěcha Říhy (www.briefcasetype.com). Barevná paleta vizuální identity je inspirována českou trikolórou a je kontrastní  
k tradičnímu prostředí, ve kterém se plážová kopaná hraje.

Jsem rád, že se vedení české plážové kopané nezaleklo pro jejich oblast netradičního řešení a doufám, že jim jejich nový vizuální styl pomůže získat víc fanoušků  
a sponzorů a k jejich zviditelnění ve světě.

jansabach.myportfolio.com/beachsoccerczech

Jak novou identitu využít jsme se zeptali Jana Dámce, předsedy plážového fotbalu?
Jsem velmi rád, že jsme se všichni shodli a padlo jednoznačné rozhodnutí na nový logotyp. Věřím, že s tímto novým vizuálem vybudujeme světovou značku, kterou si 
náš plážový fotbal zaslouží. Moc děkuji Janu Šabachovi, že se podílel na této nové identitě a věřím, že v budoucnu společně posuneme český plážový fotbal ještě dál. 
Jak je vidět z návrhů, objevuje se zde mnoho možností, jak s logem pracovat. A to je ten hlavní cíl, být stále v pohybu a rozvíjet se. Proto budeme velmi rádi, když značka 
osloví, ale také zaujme a přidají se k nám další příznivci tohoto skvělého sportu. Proto přeji plážovému fotbalu co nejvíce úspěchů, kvalitních hráčů a hráček, perfektních 
funkcionářů a skvělých fanoušků.
 

Náhledy aplikace loga najdete zde

jansabach.myportfolio.com/beachsoccerczech



Mistrovství světa 
2017 Bahamy
vítěz Brazílie

nejlepší umístění ČR 
kvalifikace v roce 2016 - 6. místo

kvalifikace v roce 2008 - čtvrtfinále

kvalifikace v roce 2012 - osmifinále

Intercontinental Cup 
8 nejlepších národních 

světových týmů

Evropský pohár
neoficiální ME pro 6 týmů

BSWW Tour
turnaje po celém světě 

Česká reprezentace 
Nations Cup v Linzi

1. místo 2009, 2012, 2015 a 2016

Turnaj v Umagu
1. místo v roce 2013 

Beachsoccer Nations Cup v Praze 
2. místo v roce 2012 

Women Int. Tournament v Praze
2. místo v roce 2014

Středoevropský pohár v Praze
2. místo v roce 2016

Evropská liga 
elitní divize A - 12 týmů

divize B - 12 týmů
4 etapy turnajů od roku 2009 prvních 

8 týmů divize A hraje Superfinále

prvních 7 týmů divize B + nejhorší  
z divize A hraje Promotion finále celkový 

vítěz divize B postupuje do divize A
 

model do roku 2008 nejlepší umístění ČR 
v roce 2008 - 6. místo divize A

model od roku 2009 nejlepší umístění ČR
v roce 2015 - Promotion finále 

3. místo divize B 

Mistrovství světa klubů
2011 - vítěz Vasco da Gama

2012 - vítěz Lokomotiv Moskva
2013 - vítěz Corinthians
2015 - vítěz Barcelona

2017 - vítěz Lokomotiv Moskva

Euro Winners Cup - muži
2013 - vítěz Lokomotiv Moskva

2014 - vítěz BSC Kristall
2015 - vítěz BSC Kristall

2016 - vítěz Viareggio
2017 - vítěz SC Braga
2018 - vítěz SC Braga

Euro Winners Cup - ženy
2016 - vítěz Grasshoppers

2017 - vítěz Havana Shots Aargau
2018 - vítěz WFC Zvezda

Superliga ČR
vítěz zastupuje ČR

 na Euro Winners Cup

2014 - BS Bohemians 1905
osmifinále

2015 - BS Bohemians 1905
základní skupina

2017 - SK Bosnia Online EU Teplice
předkolo

2018 - SK Bosnia Online EU Teplice
základní skupina

Český pohár 
regionální turnaje týmů v různých  
kategoriích a v různých městech, 

finálový turnaj pro 8 týmů

Junior Cup
turnaj pro mládežnické týmy 

na různých místech ČR

Letní ligy
dlouhodobé turnaje pro mužské týmy

v regionech, nejlepší týmy odehrají 
baráž o postup do Superligy ČR. 

Zimní liga
turnaje pro ženské a mužské 

týmy v hale

Open turnaje
turnaje různých kategorií

Amatérské mistrovství ČR
turnaj pro kohokoliv, kdo si chce 

tento sport vyzkoušet

Mezistátní zápasy
přátelské zápasy reprezentace ČR

v kategorii mužů, U21 a žen

Mezinárodní turnaj klubů
halový turnaj evropských klubů v Praze

1. ročník v roce 2013
vítěz Goldwinn plus (Maďarsko) 

3. místo BS Bohemians 1905 

2. ročník v roce 2014 
vítěz Grasshopers Curych (Švýcarsko)

2. místo FK Viktoria Žižkov

 3. ročník v roce 2015
vítěz BS Bohemians 1905 (ČR)

SOUTĚŽE BEACHSOCCER - SVĚT

SOUTĚŽE BEACHSOCCER - TUZEMSKO

®



AKCE V ROCE 2019
Tuzemské akce

Superliga ČR

Beach kroužky

Mládežnické turnaje

Turnaj ČR pro 2. stupeň ZŠ

Beach a Fan zóny na náměstí v Kolíně 

Beach a Fan zóny v Uherském Hradišti

Game zóna Rock For People v Hradci Králové

Kemp v Loučné nad Desnou a v Praze

Zahraniční akce

Turnaj BSWW Haikou v Číně

EBSL kvalifikace Beach Games ve Španělsku

Přátelské zápasy v Polsku a Německu

Euro Winners Cup v Nazaré, Portugalsko

Kvalifikace Evropské ligy v Catanii, Itálie

ME žen v Nazaré, Portugalsko

Tallent Cup v Budapešti, Maďarsko

Kvalifikace FIFA MS v Moskvě, Rusko

Finále EBSL ve Figuera de Foz, Portugalsku

Finále Beach Games v Dauhá, Katar

FIFA Workshop Dubaj, SAE

FIFA MS Paraguay 



Subkomise plážové kopané FAČR pracuje ve složení:
Jan Dámec, předseda • Jan Hájek • Jindřich Knödl 

info@beachsoccer.cz, beachsoccer@fotbal.cz

informace o plážové kopané:
www.beachsoccer.cz • old.plazovakopana.cz (archiv)
www.facebook.com/beachsoccerczech
twitter.com/BeachsoccerCZ • www.instagram.com/beachsoccerczech
www.zonerama.com/beachsoccer
nv.fotbal.cz/futsal/plazova-kopana/index.php
www.beachsoccer.com • www.youtube.com/user/beachsoccerworldwide

Realizační tým reprezentace mužů ČR:
Martin Dlouhý - reprezentační trenér mužů
Petr Víšek - reprezentační trenér žen
Michael Lukič - reprezentační trenér U21
Martin Starec - asistent trenéra a hlavní vedoucí
Jakub Jeřábek - manažer národního týmu
Iva Hnátová - lékař a fyzioterapeut
Lucie Kargerová - lékař a fyzioterapeut
Jindřich Knödl - technický vedoucí

Organizačně-marketingový tým:
Lukáš Pechmann • Jan Hájek • Jan Dámec
Jindřich Knödl • Libor Kaštánek • Petr Špírek • Jakub Jeřábek

 Reprezentace ČR v roce 2017 
 19.-24.4. 2017 BSWW tour - Turecko (Istanbul) 4. místo
 8.-16. 5. 2017 BSWW tour - Čína (Tangshan)  4. místo
 21.-26. 6. 2017 EBSL divize B  - Srbsko (Bělehrad)   4. místo
 15.-16. 7. 2017 BSWW tour - Rakousko (Linz)   3. místo
 14.- 19. 6. 2017 Tallent Cup - Maďarsko (Siofók) 8. místo
 5.- 10. 7. 2017 Euro Women - Portugalsko (Nazaré) 4. místo

Reprezentace ČR v roce 2018 
 6.-8. 4. 2018 BSWW tour - Čína (Haikou) 3. místo
 6.-8. 7. 2018 EBSL divize B - Portugalsko (Nazaré) 10. místo
 17.-19. 8. 2018 BSWW tour - Maďarsko (Siofók) 3. místo
 6.- 8. 7. 2018 Euro Women - Portugalsko (Nazaré) 5. místo

ČESKÝ PLÁŽOVÝ FOTBAL


